
Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø
1 Christian Schreiber SG Wählitz I 3 1835 611,7 3 1578 526,0 6 3413 568,8
2 Dennis Klug VfB 1906 Sangerhausen I 1 601 601,0 3 1596 532,0 4 2197 549,3
3 Alexander Wenzel SG Wählitz I 3 1749 583,0 3 1594 531,3 6 3343 557,2
4 Uwe Drigalla SKC Buna-Schkopau I 3 1725 575,0 4 2155 538,8 7 3880 554,3
5 Sven Kettenbeil SG Wählitz I 2 1140 570,0 2 1025 512,5 4 2165 541,3
6 Thomas Weber SG Wählitz I 2 1135 567,5 3 1571 523,7 5 2706 541,2
7 Mario Klaube BuSG Aufbau Eisleben I 4 2254 563,5 2 1111 555,5 6 3365 560,8
8 Marcel Selle SSV 1890 Wolferode I 4 2239 559,8 3 1603 534,3 7 3842 548,9
9 Mirko Beyer SG Wählitz I 2 1119 559,5 3 1605 535,0 5 2724 544,8

10 Mario Ließmann SKC Buna-Schkopau I 3 1661 553,7 4 2173 543,3 7 3834 547,7
11 Ralf Kaufmann SV Fortuna Brücken I 4 2190 547,5 3 1576 525,3 7 3766 538,0
12 Paul Hoyer SKC Buna-Schkopau I 2 1093 546,5 4 2097 524,3 6 3190 531,7
13 Carsten Kraus SSV 1890 Wolferode I 2 1093 546,5 2 1014 507,0 4 2107 526,8
14 Waldemar Bienek SSV 1890 Wolferode I 3 1636 545,3 3 1627 542,3 6 3263 543,8
15 Jens Fegerl SKC Buna-Schkopau I 3 1632 544,0 4 2172 543,0 7 3804 543,4
16 Thomas Große VfB 1906 Sangerhausen I 3 1629 543,0 3 1565 521,7 6 3194 532,3
17 Peter Brussog SKC Buna-Schkopau I 2 1083 541,5 2 984 492,0 4 2067 516,8
18 Georg Richter SG Wählitz I 2 1081 540,5 2 1064 532,0 4 2145 536,3
19 Bernd Gatzke BuSG Aufbau Eisleben I 4 2158 539,5 3 1575 525,0 7 3733 533,3
20 Johannes Doleschal KSC Holdenstedt I 2 1065 532,5 2 1033 516,5 4 2098 524,5
21 Enrico Rockholz BuSG Aufbau Eisleben I 3 1591 530,3 2 1063 531,5 5 2654 530,8
22 Martin Faix SV Rot-Weiß Großörner I 3 1584 528,0 4 2123 530,8 7 3707 529,6
23 Tino Popp BuSG Aufbau Eisleben I 4 2110 527,5 3 1596 532,0 7 3706 529,4
24 Harald Grüneberg VfB 1906 Sangerhausen I 2 1051 525,5 2 1113 556,5 4 2164 541,0
25 Karl-Heinz Hebner SSV 1890 Wolferode I 3 1575 525,0 1 553 553,0 4 2128 532,0
26 Frank Hildebrandt VfB Scharnhorst Großgörschen I 4 2094 523,5 3 1618 539,3 7 3712 530,3
27 Tobias Selle SSV 1890 Wolferode I 3 1560 520,0 3 1484 494,7 6 3044 507,3
28 Thomas Räuber KSC Holdenstedt I 3 1557 519,0 4 2127 531,8 7 3684 526,3
29 Peter Sonnenberger SV Fortuna Brücken I 4 2076 519,0 2 912 456,0 6 2988 498,0
30 Andreas Müller-Hesse SSV 1890 Wolferode I 1 518 518,0 3 1503 501,0 4 2021 505,3
31 Kai-Uwe Müller VfB 1906 Sangerhausen I 3 1553 517,7 3 1495 498,3 6 3048 508,0
32 Robert Roth SG Motor Hohenthurm I 3 1551 517,0 4 2153 538,3 7 3704 529,1
33 Uwe Wiethaus VfB 1906 Sangerhausen I 3 1549 516,3 3 1556 518,7 6 3105 517,5
34 Enrico Kunze VfB Scharnhorst Großgörschen I 3 1548 516,0 3 1539 513,0 6 3087 514,5
35 Colin Wolf SV Fortuna Brücken I 3 1548 516,0 3 1582 527,3 6 3130 521,7
36 Jörg Fischer KSC Holdenstedt I 3 1546 515,3 4 2102 525,5 7 3648 521,1
37 Henry Popp BuSG Aufbau Eisleben I 3 1545 515,0 2 1040 520,0 5 2585 517,0
38 Stephan Becker SV Fortuna Brücken I 3 1544 514,7 3 1464 488,0 6 3008 501,3
39 Sebastian Bilke VfB 1906 Sangerhausen I 2 1028 514,0 2 909 454,5 4 1937 484,3
40 Ladislav Pecnik SG Motor Hohenthurm I 2 1027 513,5 4 2162 540,5 6 3189 531,5
41 Lukas Stolze SV Fortuna Brücken I 3 1539 513,0 1 487 487,0 4 2026 506,5
42 Gerd Hesse SV Rot-Weiß Großörner I 3 1530 510,0 3 1640 546,7 6 3170 528,3
43 Mathias Voigt VfB Scharnhorst Großgörschen I 4 2037 509,3 3 1489 496,3 7 3526 503,7
44 Uwe Andersohn VfB Scharnhorst Großgörschen I 4 2033 508,3 2 977 488,5 6 3010 501,7
45 Andreas Brier KSC Holdenstedt I 3 1523 507,7 2 978 489,0 5 2501 500,2
46 Christian Schüler SG Motor Hohenthurm I 3 1514 504,7 4 2201 550,3 7 3715 530,7
47 Dirk John VfB 1906 Sangerhausen I 3 1514 504,7 2 983 491,5 5 2497 499,4
48 Felix Kratz KSC Holdenstedt I 2 1009 504,5 2 1039 519,5 4 2048 512,0
49 Ingolf Sommer SG Motor Hohenthurm I 3 1506 502,0 2 1031 515,5 5 2537 507,4
50 Jörg Frauendorf VfB Scharnhorst Großgörschen I 4 2005 501,3 2 965 482,5 6 2970 495,0
51 Andreas Janowsky SV Rot-Weiß Großörner I 3 1498 499,3 4 2180 545,0 7 3678 525,4
52 Bert Conrad KSC Holdenstedt I 1 495 495,0 3 1435 478,3 4 1930 482,5
53 Frank Brandt SG Motor Hohenthurm I 2 987 493,5 3 1532 510,7 5 2519 503,8
54 André Geyer BuSG Aufbau Eisleben I 3 1480 493,3 2 985 492,5 5 2465 493,0
55 Uwe Steinmetzer SV Rot-Weiß Großörner I 1 493 493,0 3 1596 532,0 4 2089 522,3
56 Alexander Göpel SV Fortuna Brücken I 3 1478 492,7 3 1425 475,0 6 2903 483,8
57 Jan Steidel VfB Scharnhorst Großgörschen I 3 1458 486,0 2 1047 523,5 5 2505 501,0
58 Ronny Herrler VfB Scharnhorst Großgörschen I 2 969 484,5 3 1561 520,3 5 2530 506,0
59 Lutz Matthäus SV Rot-Weiß Großörner I 2 968 484,0 4 2096 524,0 6 3064 510,7
60 Chris Dennstedt KSC Holdenstedt I 1 484 484,0 3 1461 487,0 4 1945 486,3
61 Felix Stoklas SV Fortuna Brücken I 3 1445 481,7 2 998 499,0 5 2443 488,6
62 Andreas Knauth KSC Holdenstedt I 2 957 478,5 3 1497 499,0 5 2454 490,8
63 Ralf Wende SG Motor Hohenthurm I 3 1432 477,3 1 540 540,0 4 1972 493,0
64 Thomas Michael SV Rot-Weiß Großörner I 3 1425 475,0 4 2045 511,3 7 3470 495,7

Schnittliste nach 7 Spieltagen geordnet nach Heimspielen

AuswärtsspieleHeimspiele Gesamtspiele



Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø
1 Harald Grüneberg VfB 1906 Sangerhausen I 2 1113 556,5 4 2164 541,0 2 1051 525,5
2 Mario Klaube BuSG Aufbau Eisleben I 2 1111 555,5 6 3365 560,8 4 2254 563,5
3 Karl-Heinz Hebner SSV 1890 Wolferode I 1 553 553,0 4 2128 532,0 3 1575 525,0
4 Christian Schüler SG Motor Hohenthurm I 4 2201 550,3 7 3715 530,7 3 1514 504,7
5 Gerd Hesse SV Rot-Weiß Großörner I 3 1640 546,7 6 3170 528,3 3 1530 510,0
6 Andreas Janowsky SV Rot-Weiß Großörner I 4 2180 545,0 7 3678 525,4 3 1498 499,3
7 Mario Ließmann SKC Buna-Schkopau I 4 2173 543,3 7 3834 547,7 3 1661 553,7
8 Jens Fegerl SKC Buna-Schkopau I 4 2172 543,0 7 3804 543,4 3 1632 544,0
9 Waldemar Bienek SSV 1890 Wolferode I 3 1627 542,3 6 3263 543,8 3 1636 545,3

10 Ladislav Pecnik SG Motor Hohenthurm I 4 2162 540,5 6 3189 531,5 2 1027 513,5
11 Ralf Wende SG Motor Hohenthurm I 1 540 540,0 4 1972 493,0 3 1432 477,3
12 Frank Hildebrandt VfB Scharnhorst Großgörschen I 3 1618 539,3 7 3712 530,3 4 2094 523,5
13 Uwe Drigalla SKC Buna-Schkopau I 4 2155 538,8 7 3880 554,3 3 1725 575,0
14 Robert Roth SG Motor Hohenthurm I 4 2153 538,3 7 3704 529,1 3 1551 517,0
15 Mirko Beyer SG Wählitz I 3 1605 535,0 5 2724 544,8 2 1119 559,5
16 Marcel Selle SSV 1890 Wolferode I 3 1603 534,3 7 3842 548,9 4 2239 559,8
17 Dennis Klug VfB 1906 Sangerhausen I 3 1596 532,0 4 2197 549,3 1 601 601,0
18 Georg Richter SG Wählitz I 2 1064 532,0 4 2145 536,3 2 1081 540,5
19 Tino Popp BuSG Aufbau Eisleben I 3 1596 532,0 7 3706 529,4 4 2110 527,5
20 Uwe Steinmetzer SV Rot-Weiß Großörner I 3 1596 532,0 4 2089 522,3 1 493 493,0
21 Thomas Räuber KSC Holdenstedt I 4 2127 531,8 7 3684 526,3 3 1557 519,0
22 Enrico Rockholz BuSG Aufbau Eisleben I 2 1063 531,5 5 2654 530,8 3 1591 530,3
23 Alexander Wenzel SG Wählitz I 3 1594 531,3 6 3343 557,2 3 1749 583,0
24 Martin Faix SV Rot-Weiß Großörner I 4 2123 530,8 7 3707 529,6 3 1584 528,0
25 Colin Wolf SV Fortuna Brücken I 3 1582 527,3 6 3130 521,7 3 1548 516,0
26 Christian Schreiber SG Wählitz I 3 1578 526,0 6 3413 568,8 3 1835 611,7
27 Jörg Fischer KSC Holdenstedt I 4 2102 525,5 7 3648 521,1 3 1546 515,3
28 Ralf Kaufmann SV Fortuna Brücken I 3 1576 525,3 7 3766 538,0 4 2190 547,5
29 Bernd Gatzke BuSG Aufbau Eisleben I 3 1575 525,0 7 3733 533,3 4 2158 539,5
30 Paul Hoyer SKC Buna-Schkopau I 4 2097 524,3 6 3190 531,7 2 1093 546,5
31 Lutz Matthäus SV Rot-Weiß Großörner I 4 2096 524,0 6 3064 510,7 2 968 484,0
32 Thomas Weber SG Wählitz I 3 1571 523,7 5 2706 541,2 2 1135 567,5
33 Jan Steidel VfB Scharnhorst Großgörschen I 2 1047 523,5 5 2505 501,0 3 1458 486,0
34 Thomas Große VfB 1906 Sangerhausen I 3 1565 521,7 6 3194 532,3 3 1629 543,0
35 Ronny Herrler VfB Scharnhorst Großgörschen I 3 1561 520,3 5 2530 506,0 2 969 484,5
36 Henry Popp BuSG Aufbau Eisleben I 2 1040 520,0 5 2585 517,0 3 1545 515,0
37 Felix Kratz KSC Holdenstedt I 2 1039 519,5 4 2048 512,0 2 1009 504,5
38 Uwe Wiethaus VfB 1906 Sangerhausen I 3 1556 518,7 6 3105 517,5 3 1549 516,3
39 Johannes Doleschal KSC Holdenstedt I 2 1033 516,5 4 2098 524,5 2 1065 532,5
40 Ingolf Sommer SG Motor Hohenthurm I 2 1031 515,5 5 2537 507,4 3 1506 502,0
41 Enrico Kunze VfB Scharnhorst Großgörschen I 3 1539 513,0 6 3087 514,5 3 1548 516,0
42 Sven Kettenbeil SG Wählitz I 2 1025 512,5 4 2165 541,3 2 1140 570,0
43 Thomas Michael SV Rot-Weiß Großörner I 4 2045 511,3 7 3470 495,7 3 1425 475,0
44 Frank Brandt SG Motor Hohenthurm I 3 1532 510,7 5 2519 503,8 2 987 493,5
45 Carsten Kraus SSV 1890 Wolferode I 2 1014 507,0 4 2107 526,8 2 1093 546,5
46 Andreas Müller-Hesse SSV 1890 Wolferode I 3 1503 501,0 4 2021 505,3 1 518 518,0
47 Felix Stoklas SV Fortuna Brücken I 2 998 499,0 5 2443 488,6 3 1445 481,7
48 Andreas Knauth KSC Holdenstedt I 3 1497 499,0 5 2454 490,8 2 957 478,5
49 Kai-Uwe Müller VfB 1906 Sangerhausen I 3 1495 498,3 6 3048 508,0 3 1553 517,7
50 Mathias Voigt VfB Scharnhorst Großgörschen I 3 1489 496,3 7 3526 503,7 4 2037 509,3
51 Tobias Selle SSV 1890 Wolferode I 3 1484 494,7 6 3044 507,3 3 1560 520,0
52 André Geyer BuSG Aufbau Eisleben I 2 985 492,5 5 2465 493,0 3 1480 493,3
53 Peter Brussog SKC Buna-Schkopau I 2 984 492,0 4 2067 516,8 2 1083 541,5
54 Dirk John VfB 1906 Sangerhausen I 2 983 491,5 5 2497 499,4 3 1514 504,7
55 Andreas Brier KSC Holdenstedt I 2 978 489,0 5 2501 500,2 3 1523 507,7
56 Uwe Andersohn VfB Scharnhorst Großgörschen I 2 977 488,5 6 3010 501,7 4 2033 508,3
57 Stephan Becker SV Fortuna Brücken I 3 1464 488,0 6 3008 501,3 3 1544 514,7
58 Lukas Stolze SV Fortuna Brücken I 1 487 487,0 4 2026 506,5 3 1539 513,0
59 Chris Dennstedt KSC Holdenstedt I 3 1461 487,0 4 1945 486,3 1 484 484,0
60 Jörg Frauendorf VfB Scharnhorst Großgörschen I 2 965 482,5 6 2970 495,0 4 2005 501,3
61 Bert Conrad KSC Holdenstedt I 3 1435 478,3 4 1930 482,5 1 495 495,0
62 Alexander Göpel SV Fortuna Brücken I 3 1425 475,0 6 2903 483,8 3 1478 492,7
63 Peter Sonnenberger SV Fortuna Brücken I 2 912 456,0 6 2988 498,0 4 2076 519,0
64 Sebastian Bilke VfB 1906 Sangerhausen I 2 909 454,5 4 1937 484,3 2 1028 514,0

Schnittliste nach 7 Spieltagen geordnet nach Auswärtsspielen

Gesamtspiele HeimspieleAuswärtsspiele



Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø Sp. Kegel Ø
1 Christian Schreiber SG Wählitz I 6 3413 568,8 3 1835 611,7 3 1578 526,0
2 Mario Klaube BuSG Aufbau Eisleben I 6 3365 560,8 4 2254 563,5 2 1111 555,5
3 Alexander Wenzel SG Wählitz I 6 3343 557,2 3 1749 583,0 3 1594 531,3
4 Uwe Drigalla SKC Buna-Schkopau I 7 3880 554,3 3 1725 575,0 4 2155 538,8
5 Dennis Klug VfB 1906 Sangerhausen I 4 2197 549,3 1 601 601,0 3 1596 532,0
6 Marcel Selle SSV 1890 Wolferode I 7 3842 548,9 4 2239 559,8 3 1603 534,3
7 Mario Ließmann SKC Buna-Schkopau I 7 3834 547,7 3 1661 553,7 4 2173 543,3
8 Mirko Beyer SG Wählitz I 5 2724 544,8 2 1119 559,5 3 1605 535,0
9 Waldemar Bienek SSV 1890 Wolferode I 6 3263 543,8 3 1636 545,3 3 1627 542,3

10 Jens Fegerl SKC Buna-Schkopau I 7 3804 543,4 3 1632 544,0 4 2172 543,0
11 Sven Kettenbeil SG Wählitz I 4 2165 541,3 2 1140 570,0 2 1025 512,5
12 Thomas Weber SG Wählitz I 5 2706 541,2 2 1135 567,5 3 1571 523,7
13 Harald Grüneberg VfB 1906 Sangerhausen I 4 2164 541,0 2 1051 525,5 2 1113 556,5
14 Ralf Kaufmann SV Fortuna Brücken I 7 3766 538,0 4 2190 547,5 3 1576 525,3
15 Georg Richter SG Wählitz I 4 2145 536,3 2 1081 540,5 2 1064 532,0
16 Bernd Gatzke BuSG Aufbau Eisleben I 7 3733 533,3 4 2158 539,5 3 1575 525,0
17 Thomas Große VfB 1906 Sangerhausen I 6 3194 532,3 3 1629 543,0 3 1565 521,7
18 Karl-Heinz Hebner SSV 1890 Wolferode I 4 2128 532,0 3 1575 525,0 1 553 553,0
19 Paul Hoyer SKC Buna-Schkopau I 6 3190 531,7 2 1093 546,5 4 2097 524,3
20 Ladislav Pecnik SG Motor Hohenthurm I 6 3189 531,5 2 1027 513,5 4 2162 540,5
21 Enrico Rockholz BuSG Aufbau Eisleben I 5 2654 530,8 3 1591 530,3 2 1063 531,5
22 Christian Schüler SG Motor Hohenthurm I 7 3715 530,7 3 1514 504,7 4 2201 550,3
23 Frank Hildebrandt VfB Scharnhorst Großgörschen I 7 3712 530,3 4 2094 523,5 3 1618 539,3
24 Martin Faix SV Rot-Weiß Großörner I 7 3707 529,6 3 1584 528,0 4 2123 530,8
25 Tino Popp BuSG Aufbau Eisleben I 7 3706 529,4 4 2110 527,5 3 1596 532,0
26 Robert Roth SG Motor Hohenthurm I 7 3704 529,1 3 1551 517,0 4 2153 538,3
27 Gerd Hesse SV Rot-Weiß Großörner I 6 3170 528,3 3 1530 510,0 3 1640 546,7
28 Carsten Kraus SSV 1890 Wolferode I 4 2107 526,8 2 1093 546,5 2 1014 507,0
29 Thomas Räuber KSC Holdenstedt I 7 3684 526,3 3 1557 519,0 4 2127 531,8
30 Andreas Janowsky SV Rot-Weiß Großörner I 7 3678 525,4 3 1498 499,3 4 2180 545,0
31 Johannes Doleschal KSC Holdenstedt I 4 2098 524,5 2 1065 532,5 2 1033 516,5
32 Uwe Steinmetzer SV Rot-Weiß Großörner I 4 2089 522,3 1 493 493,0 3 1596 532,0
33 Colin Wolf SV Fortuna Brücken I 6 3130 521,7 3 1548 516,0 3 1582 527,3
34 Jörg Fischer KSC Holdenstedt I 7 3648 521,1 3 1546 515,3 4 2102 525,5
35 Uwe Wiethaus VfB 1906 Sangerhausen I 6 3105 517,5 3 1549 516,3 3 1556 518,7
36 Henry Popp BuSG Aufbau Eisleben I 5 2585 517,0 3 1545 515,0 2 1040 520,0
37 Peter Brussog SKC Buna-Schkopau I 4 2067 516,8 2 1083 541,5 2 984 492,0
38 Enrico Kunze VfB Scharnhorst Großgörschen I 6 3087 514,5 3 1548 516,0 3 1539 513,0
39 Felix Kratz KSC Holdenstedt I 4 2048 512,0 2 1009 504,5 2 1039 519,5
40 Lutz Matthäus SV Rot-Weiß Großörner I 6 3064 510,7 2 968 484,0 4 2096 524,0
41 Kai-Uwe Müller VfB 1906 Sangerhausen I 6 3048 508,0 3 1553 517,7 3 1495 498,3
42 Ingolf Sommer SG Motor Hohenthurm I 5 2537 507,4 3 1506 502,0 2 1031 515,5
43 Tobias Selle SSV 1890 Wolferode I 6 3044 507,3 3 1560 520,0 3 1484 494,7
44 Lukas Stolze SV Fortuna Brücken I 4 2026 506,5 3 1539 513,0 1 487 487,0
45 Ronny Herrler VfB Scharnhorst Großgörschen I 5 2530 506,0 2 969 484,5 3 1561 520,3
46 Andreas Müller-Hesse SSV 1890 Wolferode I 4 2021 505,3 1 518 518,0 3 1503 501,0
47 Frank Brandt SG Motor Hohenthurm I 5 2519 503,8 2 987 493,5 3 1532 510,7
48 Mathias Voigt VfB Scharnhorst Großgörschen I 7 3526 503,7 4 2037 509,3 3 1489 496,3
49 Uwe Andersohn VfB Scharnhorst Großgörschen I 6 3010 501,7 4 2033 508,3 2 977 488,5
50 Stephan Becker SV Fortuna Brücken I 6 3008 501,3 3 1544 514,7 3 1464 488,0
51 Jan Steidel VfB Scharnhorst Großgörschen I 5 2505 501,0 3 1458 486,0 2 1047 523,5
52 Andreas Brier KSC Holdenstedt I 5 2501 500,2 3 1523 507,7 2 978 489,0
53 Dirk John VfB 1906 Sangerhausen I 5 2497 499,4 3 1514 504,7 2 983 491,5
54 Peter Sonnenberger SV Fortuna Brücken I 6 2988 498,0 4 2076 519,0 2 912 456,0
55 Thomas Michael SV Rot-Weiß Großörner I 7 3470 495,7 3 1425 475,0 4 2045 511,3
56 Jörg Frauendorf VfB Scharnhorst Großgörschen I 6 2970 495,0 4 2005 501,3 2 965 482,5
57 Ralf Wende SG Motor Hohenthurm I 4 1972 493,0 3 1432 477,3 1 540 540,0
58 André Geyer BuSG Aufbau Eisleben I 5 2465 493,0 3 1480 493,3 2 985 492,5
59 Andreas Knauth KSC Holdenstedt I 5 2454 490,8 2 957 478,5 3 1497 499,0
60 Felix Stoklas SV Fortuna Brücken I 5 2443 488,6 3 1445 481,7 2 998 499,0
61 Chris Dennstedt KSC Holdenstedt I 4 1945 486,3 1 484 484,0 3 1461 487,0
62 Sebastian Bilke VfB 1906 Sangerhausen I 4 1937 484,3 2 1028 514,0 2 909 454,5
63 Alexander Göpel SV Fortuna Brücken I 6 2903 483,8 3 1478 492,7 3 1425 475,0
64 Bert Conrad KSC Holdenstedt I 4 1930 482,5 1 495 495,0 3 1435 478,3

Gesamtspiele

Schnittliste nach 7 Spieltagen geordnet nach Gesamtspielen

Heimspiele Auswärtsspiele


